
ZARZĄDZENIE NR P.0050.41.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2024 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr LIII/375/23 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz Uchwały Nr 
XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2024 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: F0D822E3-CF89-47B1-951C-8DB53478EFA4. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.41.2024
z dnia 2024-02-19

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 266,89

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 266,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00266,89

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 69 272,44

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 69 272,44

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0069 272,44

Pomoc społeczna 39 223,00852 47 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 223,0085228 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 39 223,000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 47 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0047 000,00

Rodzina 400,00855 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

400,0085513 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 400,000,00

39 623,00RAZEM DOCHODY 116 539,33

1

Id: F0D822E3-CF89-47B1-951C-8DB53478EFA4. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.41.2024
z dnia 2024-02-19

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 77 692,66750 77 959,55

Urzędy wojewódzkie 45 692,6675011 45 959,55

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 45 692,660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0045 692,66

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00266,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,0075023 32 000,00

Różne opłaty i składki4430 32 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0032 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 69 272,44

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 69 272,44

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0069 272,44

Pomoc społeczna 39 223,00852 47 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 223,0085228 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 500,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 14 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 723,000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 47 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,0037 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Rodzina 17 200,00855 16 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

400,0085513 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 400,000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 800,0085516 16 800,00

Zakup usług remontowych4270 350,000,00

Podatek od nieruchomości4480 16 450,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0016 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00900 160 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,0090015 0,00

Zakup energii4260 160 000,000,00

1

Id: F0D822E3-CF89-47B1-951C-8DB53478EFA4. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 0,0090095 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00160 000,00

294 115,66RAZEM WYDATKI 371 031,99

2

Id: F0D822E3-CF89-47B1-951C-8DB53478EFA4. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.41.2024
z dnia 2024-02-19

Rodzina 0,00855 16 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 16 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0016 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0016 800,00

MP-85516-6050-3  BUDOWA POCHYLNI DLA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ŻŁOBKU NR 3

0,0016 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 160 000,00

Pozostała działalność 0,0090095 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00160 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00160 000,00

IN-90095-6060-3 Zakup i montaż elementów siłowni
zewnętrznej.

0,00160 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 176 800,00

1

Id: F0D822E3-CF89-47B1-951C-8DB53478EFA4. Podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050.41.2024 z dnia 19.02.2024r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 

 

852.85228 § 2010 

852.85230 § 2030 

855.85513 § 2010 

 

 

dochody – Fundusz Pomocy Ukrainie 

 

750.75011 

754.75421 

 

 

po stronie wydatków : 

 

zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

 

wydatki – Fundusz Pomocy Ukrainie 

 

750.75011 

754.75421 

 

Id: F0D822E3-CF89-47B1-951C-8DB53478EFA4. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.41.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-02-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




